[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                          РЕШЕНИЕ № 35

08.12.2022 года                                                                                   с. Пешково

                                                                                                                                                                       О внесении изменений в решение
Собрания депутатов
Пешковского сельского поселения
от 17.10.2016г. №6
«Об утверждении Положения о
постоянных комиссиях Собрания депутатов
Пешковского сельского поселения».

     В соответствии с перечнем поручений Правительства Ростовской области по вопросу «Об итогах изучения деятельности органов местного самоуправления Азовского района» от 03.10.2022 № 45 и в соответствии с п. 5.19 плана реализации рекомендаций Правительства Ростовской области, Собрание депутатов Пешковского сельского поселения

РЕШИЛО:

   1.Внести изменения в приложение № 1 к решению собрания депутатов Пешковского сельского поселения от   17.10.2016г. № 6 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Пешковского сельского поселения» изложив его в новой редакции (приложение № 1).

   2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и размещения на официальном сайте Пешковского сельского поселения по адресу: www. PeshkovskoeSP.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Пешковского сельского поселения                                          А.И. Короленко